

POLOZKOVY ROZPOCET

Název stavby	Budova VZP CR, Klientské pracoviště Pardubice, Karla IV. 73	JKSO	
Název objektu	Oprava střechy a fasády pod střechou	EČO	
		Místo	Pardubice
		IČO	DIČ
Objednatel	VZP ČR, Orlická 4/2020, 130 00 Praha	41197518	
Projektant			
Zhotovitel	Křenek, s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	13.04.2018		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	217 969,00	9	Bez pevně podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	301 975,90	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	61 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		519 944,90	12	DN (ř. 8-11)	0	19	VRN (ř. 13-18)	61 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Křenek, s.r.o.
 Do Nového 101, 530 03 Pardubice
 telefon: +420 466 254 160
 IČ: 26913002, DIČ: CZ26913002

D Celkem bez DPH 580 944,90

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	580 944,90	121 998,40

Cena s DPH 702 943,30

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Budova VZP ČR, Klientské pracoviště Pardubice, Karla IV. 73
Akce: Oprava střechy (práce tesařské, klempířské, pokrývačské, zednické)

Objednatel: VZP ČR, Orlická 4/2020, 130 00 Praha

Zhotovitel: Křenek, s.r.o.

Datum: 13.4.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 217 969,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 75 400,00

1	612821999	Oprava omítky a sanace vlhkých částí mezi okapovou hranou střechy a první římsou 4.NP	m2	116,000	650,00	75 400,00
---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 120,00

2	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	720,000	45,00	32 400,00
3	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	21 600,000	2,30	49 680,00
4	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	720,000	32,00	23 040,00
5	945421199nc	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00

998 Přesun hmot 19 449,00

6	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	21,610	900,00	19 449,00
---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 301 975,90

762 Konstrukce tesařské 18 972,00

7	762342321	Montáž doplnění laťování na střeších	m2	55,000	145,00	7 975,00
8	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 m	m3	0,940	8 000,00	7 520,00
9	762395000	Spojovací prostředky pro montáž laťování	m3	0,940	1 100,00	1 034,00
10	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	11,580	165,29	1 914,10
11	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	3,200	165,29	528,90

764 Konstrukce klempířské 224 694,10

12	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	18,000	180,00	3 240,00
13	764002812	Demontáž okapového plechu do suti	m	18,000	50,00	900,00
14	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	24,000	35,00	840,00
15	764003801	Demontáž lemování kusových prvků do suti	kus	2,000	155,00	310,00
16	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	36,000	130,00	4 680,00
17	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	5,000	150,00	750,00
18	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	4,000	90,00	360,00
19	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	1,000	145,00	145,00
20	764004861	Demontáž svodu do suti	m	38,000	40,00	1 520,00
21	764503117	Montáž hrdla nadokapního (nástřešního) žlabu	kus	2,000	117,00	234,00

22	764513412	Žlaby nástřešní oblého tvaru z Pz plechu s povrchovou úpravou rš do 1000 mm	m	1,000	1 120,00	1 120,00
23	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	38,000	940,00	35 720,00
24	764523412	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Al plechu rš do 1000 mm	m	18,000	2 750,00	49 500,00
25	764523432	Příplatek k cenám nadokapního žlabu za provedení rohu nebo koutu z Al plechu rš 1000 mm	kus	2,000	480,00	960,00
26	764222436	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 500 mm	m	18,000	550,00	9 900,00
27	764222406	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 500 mm	m	24,000	560,00	13 440,00
28	764222467	Oplechování oblé okapové hrany z Al plechu rš 1200 mm*	m	5,000	1 730,00	8 650,00
29	764121411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu sklonu do 30°	m2	36,000	1 860,00	66 960,00
30	764121491	Příplatek k cenám krytiny z Al plechu za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	36,000	43,00	1 548,00
31	764326499	Lemování ozdobných prvků štítů z Al plechu	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
32	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	8,000	220,00	1 760,00
33	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	3,220	2 125,37	6 843,70
34	998764294	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 1000 m	%	2,500	2 125,37	5 313,40

765

Krytina skládaňá

58 309,80

35	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	55,200	100,00	5 520,00
36	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	55,200	12,00	662,40
37	765111018	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 14 do 15 ks/m2	m2	55,200	260,00	14 352,00
38	765111503	Příplatek k montáži krytiny keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	55,200	125,00	6 900,00
39	596605240	taška ražená režná Francouzská 14 základní 24,5x40,5 cm (ztratiné)	kus	54,000	40,00	2 160,00
40	765113121	Okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	46,000	150,00	6 900,00
41	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	55,200	16,00	883,20
42	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	55,200	40,00	2 208,00
43	596602350	fólie hydroizolační difúzní pojistná otevřená-bedněné 135g/m2 /50 x 1,5=75m2/	m2	75,000	65,00	4 875,00
44	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	42,000	38,00	1 596,00
45	628663800	podkladní pás IKO	m2	52,500	60,00	3 150,00
46	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	12,060	492,07	5 934,30
47	998765294	Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun do 1000 m	%	6,440	492,07	3 168,90

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

61 000,00

48	081103000	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
49	032203000	Pronájem ploch staveniště	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00
50	011503000	Zaměření, prohlídka po rozkrytí	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00

Celkem**580 944,90**